PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

ATA DA SESSÃO
RECEBIMENTO DOS CREDENCIAMENTOS, ENVELOPES

(PROPOSTAS E HABILITAÇÕES)
PREGÃO PRESENCIAL N° 0902.01/2021

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de Fevereiro de 2021, às 09:00 horas, na sala da

Comissão de Licitação/Pregão da Prefeitura Municipal de São Luis do Curu - CE, estando

presentes a Pregoeira Susane Silva Castro e os MEMBROS: Francisca de Sousa Abreu e

Valdirene Ferreira Cunha,  corn  a finalidade de dar inicio a fase de credenciamento, aos

procedimentos de recebimento dos envelopes concernentes às propostas de preços, e

documentos de habilitação da licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO DE PREÇOS N° 0902.01/2021, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR

PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE DIVERSSOS VEICULOS

DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE  SAO LUIS  DO CURU

CE.

As entregas foram feitas na seguinte ordem seguinte ordem 01.  MEGA  D -

EVENTOS COMÉRCIO E sERvIgos EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N°.

29.892.497/0001-81, 02. F A FERNANDES DE LIMA ME, inscrita no CNPJ sob o N°.

19.370.586/0001-04, 03. ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ

sob o N°. 32.193.868/0001-41, 04.  LUCK  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME,

inscrita no CNPJ sob o N°. 11.137.380/0001-27, 05.  STALK  SERVIÇOS ME, inscrita no

CNPJ sob o N°. 21.649.501/0001-73, 06. LIDER LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o N°. 18.640.19610001,44, 07. ECORSEV

CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N°. 14.634.195/0001-36,

08. L & E PRODUÇÕES MUSICAL, CONSTRUÇÕES & PUBLICAÇÕES LTDA ME,

inscrita no CNPJ sob o N°. 26.956.252/0001-82, 09.  R&D  LOCAÇÕES E COMÉRCIO,

inscrita no CNPJ sob o N°. 13.887.361/0001-43, 10. ALBUQUERQUE CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS ME, inscrita no CNPJ sob o N°. 25.264.061/0001-97, 11. JJ LOCAÇÕES E

CONSTRUÇÕES EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o N°. 18.866.411/0001-20, 12.

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o N°.

11.350.257/0001-90, 13. S. V. SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o

N°. 40.117.614/0001-72, 14. F W QUEIROZ RAMOS ME, inscrita no CNPJ sob o N°.

02.582.646/0001-50, 15. ML ENTRETENIMENTO ASESSORIA E SERVIÇOS EIRELI

Rua Rochael Morelia, s/n,' - Centro, .55a Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n' 07.623.051/0001-19-Fone/Fax: (8.5) 3355-1015

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

ME, inscrita no CNPJ sob o N'. 29.326.036/0001-41, 16. NAILTON SANTOS

CONSTÂNCIO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N°. 37.089.327/0001-91, 17. ALIANÇA

LOCAÇÕES E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o N'. 09.007.208/0001-07, 18. E C

PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o N°. 17.746.954/0001-40, 19. F M CRUZ DE

SOUSA ME, inscrita no CNPJ sob o N°. 30.192.023/0001-06, 20. L R SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o N°, 26.287.364/0001-98, 21. AM

MARQUES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N°.

22.600.335/0001-83, 22, F J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS ME,

inscrita no CNPJ sob o N°. 19.608.944/0001-74, 23.  GM  DA SILVA ROSA sERvIgos E

EVENTOS ME, inscrita no CNPJ sob o N°. 19.599.818/0001-09, 24. FORTAUTOS

LOCAÇÃO DE SERVIÇOS E SERVIÇOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o N°.

21793.757/0001-04, 25. VM TURISMO E RECEPTIVO ME, inscrita no CNPJ sob o N°.

01.171.635/0001-14, 26.  TRANS  HORIZONTE TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o N°. 18.281.349/0001-44, 27, T-LOC LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E

TRANSPORTES, inscrita no CNPJ sob o N°. 10.604.074/0001-86, 28. IV MAGALHÃES

ME, inscrita no CNPJ sob o N. 27.761.715/0001=13, 29. LINHA DO EQUADOR

CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N9. 32.490,833/0001-74, 30.

GEOMETRIC  ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o N°. 39.895.534/0001-69, 31.

METALIMP LOGISTICA E SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N°.

17.430.928/0001-09, 32, F S MARQUES DA COSTA ME, inscrita no CNPJ sob o N°.

24.989.784/0001=90, 33. BRB SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o

N°. 22.577254/0001-00, 34, FRANCISCO ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO - MEI,

inscrita no CNPJ sob o N°, 28.487.732/0001-77, 35. A L LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no

CNPJ sob o N°. 33.019.842/0001-44, 36. MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS, inscrita no

CNPJ sob o N°. 10.923.326/0001-44, 37. AR  MEDIC  SERVIÇOS EIRELI, inscrita no

CNPJ sob o NP. 08.654.228/0001-07, 38. J P DE SOUSA NASCIMENTO ME, inscrita no

CNPJ sob o N°. 29.089.715/0001-44, 39. S & B ASSESSORIA E SERVIÇOS, inscrita no

CNPJ sob o N°. 35.752.089/0001-27, 40. HM LOCAÇÕES E SERVIÇOS ME, inscrita no

CNPJ sob o N°. 29.314.357/0001-26, 41. SETERCOL sERvigos DE TERCEIRIZAÇÃO

E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o N°. 06.182.439/0001-69, 42. S2

TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N°. 05.296.694/0001-00,

43. FAZ CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E sERvIgos DE TRANSPORTES EIRELI

inscrita no CNPJ sob o N°. 18.272.677/0001-09, 44. N. LANDY BOTO PORTELA - ME,

Rua 	 s/n." - Centro, Sio  ./.(ii;  do Curo-CE- CEP; 62465400
CNPJ a' 07.623,051/0001-19—Pone/Fax: (85) 3355-1015

e

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CLTRU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

inscrita no  CNN  sob o • N'. 23.347.561/0001-67, 45. NOVA CONSTRUÇÕES,

INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o N°.

03.565.704/0001-08, 46. ...I R COELHO TAVARES, inscrita no CNPJ sob o N°.

11.649.195/0001-11, 47. L & F COMÉRCIO A ASSESSORIAS EIRELI ME, inscrita no

CNPJ sob o N°, 28.174.793/0001-84, 48.  AD  LOCAÇÃO DE VEÍCULO EIRELI ME,

inscrita no CNPJ sob o N°. 22.032,930/0001-60, 49 F B BORGES LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS, inscrita no CNPJ sob o N°. 24.980.392/0001-60, 51. AM PEREIRA DE

SOUSA ME, inscrita no  CNN  sob o 	27.226.553/0001-13, 52. MLX LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS MEL! ME, inscrita no CNPJ sob o N°. 39.828.933/0001-07, 63. ALFA

LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N°. 07.125.539/0001-16, 53.

FORTALCON - FORTALEZA CONSTRUÇÕES EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o N°.

23.594,906/0001,87, 54. MARIA TAINARA DO NASCIMENTO GOMES MEI, inscrita no

CNPJ sob o N°. 30.029.176/0001-37, 55. AGILIZA EMPREENDIMENTOS E

CONSTRUÇOES EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o N°. 21.417.500/0001-01, 56. RENO

SILVA EVANGELISTA ME, inscrita no CNPJ sob o N°. 26.892.823/0001-62, 57. DAVI

LOPES SILVA SERVIÇO ME, inscrita no CNPJ sob o N°. 35.847.172/0001-80, 58.

ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N°.

17.874.427/0001-11, 59. L S SERVIÇOS DE CONSTRUÇOES EIRELI ME, inscrita no

CNPJ sob o N°. 21.541.555/0001-10, 60. F BRINGEL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o N°. 05.481.876/0001-10, 61. SAMPLA COMÉRCIO E

SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N°. 40.219.546/0001-52,

62.  ANTONIO  DE PAULA GOMES DE ALMEIDA ME, inscrita no CNPJ sob o N°.

24.065.218/0001,92, 63. HORLAN BRITO BERTOLDO - ME, inscrita no CNPJ sob o N°.

04.011.796/0001-39, 64. SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES  EIRE.'  ME, inscrita no

CNPJ sob o N°. 19.007.717/0001-93, 65. DNL ASSESSORIA E LOCAÇÃO, inscrita no

CNPJ sob o N°. 35.237.870/0001-63, 66, 0 DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME, inscrita no

CNPJ sob o N°. 27.105.515/0001-02, 67. KM MORORO ME, inscrita no CNPJ sob o N°.

24.594.527/0001-50, 68. ROTA DO SOL CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o N°. 17.325.907/0001-23, 69.  FOX  TERCEIRIZAÇÃO,

TRANSPORTE E  MAO  DE OBRA EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o N°.

07.499.126/0001-00, em seguida a Sra, Pregoeira comunicou os membros e os licitantes

presentes para rubricarem  Qs  documentos de credenciarnento.

Rua Roclaaal 14fOr4.ira, s/U.° - Contra, Silo La.& do Curu-CE CEP: 62.665-000
CNPIn' OZ623.051/0001-19—Forie/Fax: 0933554015

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

Após o recebimento do credenciamento e envelopes de Proposta de Preços e Habilitação,

a pregoeira resolve suspender a sessão para analise do credenciamento e avisa que o

prosseguimento  sera  publicado em jornal de Grande Circulação Estadual. Dando

continuidade a Pregoeira solicitou que a equipe de apoio procedesse a guarda de todos

os ,envelopes de habilitação e propostas de pregos. A pregoeira determinou o

encerramento da Sessão. Para constar, lavrou-se a presente ata que lida e achada

conforme, vai assinada pela equipe de apoio e Pregoeira.

- COMISSAC) DE  MEGA()
Função . 	_.. Nome 	' . ' 	 Assinatura

Pregoeiro Susehe tikia C'eSirb' 	.- - -- —
/20C%c-leti-J 	Õedva, 	07074(9-?

Membro Frencisbe de  Souse  Abreus '
htlAw4,44,a_,  vest_ 	OZPIIW• 	 ,

Membro Valdirene Ferreira cunha 	 I  soltedde,
1

1 	, 	.e.d tati.e_if:2 VezAt ,67---- 1 h

Rua Rocha el Moreira, s/n.° - Centro, São Luis do Cura-CE - CEP; 62.665-000
CNPJ 07.623.051/0001-19—Pone/Fax: (85) 3355-1015